ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.08.2013                                                                               № 103

О формировании участковой

избирательной комиссии

избирательного участка  № 447 для

проведения голосования на выбора

Губернатора (главы

администрации) Владимирской

области и депутатов

Законодательного Собрания

Владимирской области шестого

созыва и назначении председателя

участковой избирательной

комиссии № 447

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав участковой

избирательной комиссии избирательного участка №447, в соответствии со  статьями

22,  27 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации»,  статьями 13, 18, Закона Владимирской области от 13.02.2003 № 10-ОЗ

«Избирательный кодекс Владимирской области», Постановлением Территориальной

избирательной комиссии Октябрьского района города Владимира от 01.08.2013 № 94

«Об образовании избирательного участка в здании ГВУЗ ВО «Областная

клиническая больница» для организации голосования избирателей в месте

временного пребывания избирателей на выборах Губернатора (главы администрации)

Владимирской области и депутатов Законодательного Собрания Владимирской области

шестого созыва»,   Территориальная избирательная комиссия Октябрьского района

города Владимира постановляет:

1. Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного  участка

№447 в количестве 7 членов комиссии с правом решающего голоса в следующем

составе:

1) Афанасьева Надежда Алексеевна, 1945 года  рождения,   пенсионер,

выдвинута Региональным отделением Политической партии

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ во Владимирской области;

2) Варварина Ольга Геннадьевна, 1965 года  рождения,   палатная

медицинская сестра нейрохирургического отделения ГБУЗ ВО ОКБ,

выдвинута собранием избирателей по месту работы;

3) Кураева Тамара Александровна, 1937 года  рождения,   пенсионер,

выдвинута Владимирским местным отделением политической партии

"Коммунистическая партия Российской Федерации";

4) Лаврентьева Анастасия Сергеевна, 1983 года  рождения,   временно не

работает,  выдвинута собранием избирателей по месту работы;

5) Лаврентьева Татьяна Владимировна, 1966 года  рождения,   медицинская

сестра приемного отделения ГБУЗ ВО ОКБ, выдвинута собранием

избирателей по месту работы;

6) Мохов Илья Евгеньевич, 1991 года  рождения,   студент ВлГУ,

выдвинут Местным отделением Всероссийской политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" города Владимира;

7) Соколова Дина Михайловна, 1961 года  рождения,   старшая

медицинская сестра ЛТО-1,  выдвинута собранием избирателей по месту

работы.

2. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного

участка №447 Кураеву Тамару Александровну.

3. Председателю участковой избирательной комиссии провести организационное

заседание участковой избирательной комиссии не позднее 30.08.2013 года.

Председатель

избирательной комиссии               Е.В.Ветрова

Секретарь

избирательной комиссии               Е.В. Догадина